
 

 

22. ročník 
 

3. sada 
 

301. Končí to nosem 
Klotrinos(ky3)tritýčertkuentělčert vyboukudva kutri špaenlekkuenboukučerttýlesi en 
zeenkudva kuenvydvaleklebos nadvatělletrinadvanosčertklo. 

302. Quest 
Na tenhle quest jsem se fakt těšil. Nachystali jsme vlastnoručně vyrobený zbraně, 
namaxovali jsme charismu vhodným výběrem zbroje a hned ráno vyrazili, protože čím dřív 
se do toho člověk pustí, tím větší je šance na dobrej loot. Pak je to klasický chození sem a 
tam, kdy člověk narazí na dveře, a když se unlocknou, tak se objeví příšera, na kterou se dá 
zaútočit. Je to hodně jiný než klasický fighty, protože musíš hitovat, ale nedávat dmg. 
Mnohem důležitější je zapamatovat si správnej spell a ten během toho použít. Když se 
všechno povede, tak příšera dropne loot. Je tam nějaký jídlo, můžeš dostat barevnej 
enchant ke zbrani a když nehraješ za trpaslíka, můžeš dostat i potion. Já jsem bral všechno. 
Občas je možný strávit chvíli v dungeonu a interagovat s příšerama, NPC a dalšíma 
hráčema, co přijdou taky lootovat. Časem jsem zjistil, že dostávám solidní bonus k 
výřečnosti, ale taky postih k obratnosti, takže orientace ve zbytku questu byla o dost těžší. 
Pak se najednou všechno zvrtlo, když na nás jedna příšera spustila elementální útok, 
protože jsme přišli pozdě. Tím nám všem dost klesla charisma. Další encountery jsme už 
nechtěli riskovat a navíc jsem si pádem zničil část lootu a poškodil zbroj. No a tak jsme to 
zabalili a se štěstím jsme se vrátili domů. Nakonec mi trvalo ještě den, než jsem se 
kompletně vyhealoval, ale zase jsem si odnesl spoustu cennejch expů. Ostatním jsem slíbil, 
že za rok si při plnění tohohle questu dám větší pozor. 
 
Jo, zajímavá je na tom jedna věc, že v anglické verzi mají tenhle quest taky, ale 
zjednodušenej. Tamní hráči by prej vůbec nepochopili náš soubojovej systém. Takže jenom 
choděj a hledaj skrýše s lootem. To hlavní, oč jde, je ale v naší i v jejich verzi stejný, a to 
jsou takový ty věci s barevnýma texturama, jejichž objevení udělá každýmu hráči radost. 
Určitě víš, jak se tomu anglicky říká. 
 
Heslo je anglicky, v singuláru, zapsané bez mezery (takže na 9 písmen). 

 



303. Obdivování 
Vtipné válečné sitcomy obdivuju. 
Tak to já taky. 
 
Obdivuju ničení Říma. 
To se shodneme. 
 
Obdivuju blbouny. 
Byli nádherní. 
 
Malé pálivé papričky obdivuju. 
Já taky, chutnají mi. 
 
O Velikonocích obdivuju české inženýry. 
Budu se opakovat, já taky. 
 
Čínské psy obdivuju. 
A já rovněž. 
 
Obdivuju hračky. 
Ano, některé. 
 
Já obdivuju krupici. 
Coby vegetarián souhlasím. 
 
Obdivuju některé sladkosti. 
To já taky. 
 
Tříkolky obdivuju, namaste! 
Já jakbysmet, kamaráde. 
 
Obdivuju onemocnění nervového systému. 
Já taky, nesnáším B1. 
 
Merci, obdivuju detektivy! 
Souhlas, zvlášť kreslené. 
 
Kabaretní tanečky obdivuju. 
A kdo ne? 
 
Hnusné mouchy obdivuju. 
No já rovněž. 
 
Obdivuju čokotyčinky. 
…od Orionu! 
 
Neunáhlete se s odpovědí a pořádně úlohu dořešte. Heslo má 6 písmen.  



304. Útvary 

 



305. Tři množiny 

 

306. Pět kluků 
Přes řeku naproti škole bydlí v pěti domcích pět kluků. Každý z nich má nějaký vztah k 
ostatním a všichni se společně chystají vyrazit do svých školních kroužků. 

● Norbert, který bydlí v prostředním domku, nechce být nikdy sám. 
● Standovým jediným sousedem je kluk, který chodí do programování. 
● Emil se vždy, pokud může, vyhýbá oběma svým sousedům, protože oba dělají 

bojové sporty. 
● Vpravo vedle judisty bydlí Xaver. 
● Hráč deskovek, který bydlí v jednom z krajních domků, chce být poblíž školy vždy 

aspoň se dvěma dalšími kluky. 
● Karatista vždy zbije o samotě každého, kdo nedělá sport. 
● Vlevo vedle Cyrila bydlí ten, kdo kluky doprovází a hlídá, aby se vzájemně takříkajíc 

nesežrali. 
No a teď už víte skoro všechno. A možná už jste dokonce uhodli, že tím posledním 
kroužkem je deblkajak. 



307. Kostičky 

 
 



 



308. Barvy 

 
 


	301. Končí to nosem 
	302. Quest 
	 
	303. Obdivování 
	304. Útvary 
	305. Tři množiny 
	306. Pět kluků 
	307. Kostičky 
	308. Barvy 

